

DODATEK č. 2

Smlouva o dílo

na akci s názvem

**„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ a Nemocnice
Nové Město na Moravě – dialýza“**

1. Smluvní strany

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen: Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmana
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
tel: +420 564 602 419, +420 564 602 205
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: **PKS stavby a.s.**
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem (členem představenstva)
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Pejchal a Ing. Jaroslav Kladiva
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Ing. Milan Veselý, výrobní náměstek
stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Novotný
Tel.: + 420 566 697 201
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 175972792/0600
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2024 je:

- a) změna předmětu díla, ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 3, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce a o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 4, 5, 7, 8, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku;

- b) a termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 7 a č. 8 v úhrnné hodnotě 13 týdnů.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) **Čl. 2. Předmět díla**

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 3-č.5, č.7 – č.8, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Zároveň se přesouvá realizace „provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací“ z II. etapy uvedené v příloze Souhrnné zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ do V. etapy.

- 2) **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou **přílohou** Souhrnné zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“, jež je přílohou tohoto dodatku.

- 3) **V Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2.2 se mění písm. b) a nově zní takto:**

„b) část díla v rozsahu definovaném **II. etapou** uvedenou v příloze Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ **nejpozději do 37 týdnů od předání staveniště**“;

- 4) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:

682 960 035,41 Kč

slovy: šest set osmdesát dva milionů devět set šedesát tisíc třicet pět korun českých čtyřicet jedna haléřů.

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.“

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:

681 727 049,58 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

27 076,79 Kč

Cena méněprací bez DPH:

-39 186,16 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

-12 109,37 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

1 380 704,26 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 135 609,06 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

1 245 095,20 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Příloha č. 1 – změnový list č. 3-5, č. 7-8

Příloha č. 2 - **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ aktualizace ke dni 21. 1. 2025

Ve Žďáře nad Sázavou

V Jihlavě

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva
PKS stavby a.s.

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmana

.....
Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel (člen představenstva)
PKS stavby a.s.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.03 - Odpočty a přípočty na pavilonu ředitelství	
Objekt - SO D1.01 Pavilon ředitelství (dílní část A)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Změnový list vyčísluje všechny rozpočtované a nerealizované práce na pavilonu ředitelství a připočítává úpravy stávajících rozvodů TUV nad rámec projektu pro zprovoznění stávající sprchy (požadováno uživatelem).

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-39 186,16 Kč	27 076,79 Kč	-12 109,37 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Podpis
Projektant	Ing. Jindřich Beran	Datum	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Podpis

Odpočty a přípočty na pavilonu ředitelství

ZL č.3

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D1_01 - Pavilon ředitelství

Soupis:

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky	CÚ
Změnový list							- 12 109,37	27 076,79	-39 186,16		
Skupina objektů D1_01: Pavilon ředitelství							- 12 109,37	27 076,79	-39 186,16		
Objekt D1_01_1: Stavební							- 39 149,71	36,45	-39 186,16		
Oddíl 2.PSV								36,45	-39 186,16		
Pododdíl D1_01_1-09: 763: Konstrukce suché výstavby							- 31 408,22	0,00	-31 408,22		
39	SUB	763221243r01	Sádrovláknitá stěna předsažená 8 105 mm CW+UW 75 desky 2x15 bez izolace, včetně vyztužení konstrukce pro zavěšení těžkých břemen	m2	- 19,200	1 635,84	- 31 408,22	0,00	-31 408,22	D1_01_1, pol. č. 39	
Pododdíl D1_01_1-14: 767 a: ostatní							- 424,63	0,00	-424,63		
47	SUB	76739-R02	Ozn. O02 - Podlahový přechodový profil ve tvaru T, pro dodatečné vytvoření	m	- 1,000	424,63	- 424,63	0,00	-424,63	D1_01_1, pol. č. 47	
Pododdíl D1_01_1-16: 781: Dokončovací práce - obklady							- 5 451,17	0,00	-5 451,17		
62	SUB	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	- 3,802	621,23	- 2 361,90	0,00	-2 361,90	D1_01_1, pol. č. 62	
63	SUB	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	- 3,520	21,23	- 74,73	0,00	-74,73	D1_01_1, pol. č. 63	
64	SP	996781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	- 2,800	53,03	- 148,48	0,00	-148,48	D1_01_1, pol. č. 64	
59	SUB	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	- 3,520	12,74	- 44,84	0,00	-44,84	D1_01_1, pol. č. 59	
60	SUB	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	- 3,520	47,77	- 168,15	0,00	-168,15	D1_01_1, pol. č. 60	
61	SUB	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	- 3,520	753,71	- 2 653,06	0,00	-2 653,06	D1_01_1, pol. č. 61	
Pododdíl D1_01_1-17: 784: Dokončovací práce - malby a tapety							- 1 865,69	36,45	-1 902,14		
65	SUB	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	- 19,200	5,51	- 105,87	0,00	-105,87	D1_01_1, pol. č. 65	
70	SUB	78421-R07	Nátěr N1F - Malba disperzní omyvatelná, vysoké kryjící, ze směsí za mokra výběrně odtěruvzdorných, třída profil oděru I, obsahuje aktivní látku stříbro, 1x penetrační nátěr, 1x základní nátěr neředěný, 1x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	- 16,170	111,09	- 1 796,27	0,00	-1 796,27	D1_01_1, pol. č. 70	
Výkaz výměr: -19,2: nerealizovaná předstěna							- 19,200				
3*1,4: barevná výmalba stěny pod schodištěm							4,200				
-0,9*1,3: dveře							- 1,170				
1215	SUB	784211063	Příplatek k cenám 1x maleb za směsí za mokra odtěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211063	m2	3,030	12,03	36,45	36,45	0,00	D1_15_1, pol. č. 1215	
Výkaz výměr: 3*1,4							4,200				
-0,9*1,3							- 1,170				
Objekt D1_01_4e: Zdravotné technické instalace							27 040,34	27 040,34	0,00		
Oddíl ZL: přepojení teplé vody a cirkulace v 1.NP							27 040,34	27 040,34	0,00		
Pododdíl ZL: přepojení teplé vody a cirkulace v 1.NP							27 040,34	27 040,34	0,00		
5	SUB	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodní potrubí DN 80	m	17,500	36,46	638,11	638,11	0,00	D1_01_4e, pol. č. 5	
4	SUB	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000	227,88	227,88	227,88	0,00	D1_15_4a1, pol. č. 35	
3	SUB	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 20 mm DN do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181242	m	17,500	128,64	2 251,16	2 251,16	0,00	D1_15_4e, pol. č. 98	
2	SUB	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174024	m	17,500	543,57	9 512,43	9 512,43	0,00	D1_15_4e, pol. č. 93	
34	SUB	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212	hod	9,000	483,60	4 352,41	4 352,41	0,00	D1_01_4e, pol. č. 34	
12	SUB	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu chlévém D do 60 mm na MVC nebo MV II do 150 mm	kus	4,000	330,26	1 321,06	1 321,06	0,00	D1_01_4e, pol. č. 12	
33	SP	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998724202	%	0,630	152,82	96,28	96,28	0,00	D1_01_4e, pol. č. 33	
8	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111	m2	15,000	41,18	617,64	617,64	0,00	D1_14_1, pol. č. 38	
1	SP	763101815	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsažené stěně jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,25 m2	kus	2,000	226,00	452,00	452,00	0,00	URS	24-II
2010	H	56245720	dvířka vanová bílá 300x400mm	kus	2,000	229,00	458,00	458,00	0,00	URS	24-II
77	SP	310235241	Zapůjčka otvorů plí do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovým chlími pálenými II do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235241	kus	2,000	83,46	166,93	166,93	0,00	D1_15_1, pol. č. 77	
43	SUB	HZS-3	Koordinace	hod	12,000	578,87	6 946,44	6 946,44	0,00	D1_01_1-4g, pol. č. 43	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.04 - Areálový rozvod NN - změna vedení trasy	
Objekt - SO D2.06 Areálové rozvody NN (dílčí část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☒ ANO ☐ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu střetu navrženého podzemního vedení NN se stávající trasou VN (zjištěno při vytyčení E.gd) bylo nutné novou trasu vedení NN upravit (v místech změn směru vedení byly přidány kabelové šachty).

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	267 025,72 Kč	267 025,72 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Podpis
Projektant	Ing. Jindřich Beran	Datum	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Podpis

Areálový rozvod NN - změna vedení trasy										ZL č.4
Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie										
Objekt: D2.06 Areálové rozvody NN										
Soupis: D2.06 Areálové rozvody NN										
Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou										
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vicepráce	Méněpráce	Zdroj položky
nĚNOVÝ LIST							267 025,72	267 025,72	0,00	
Skupina objektů D2_06: Areálové rozvody NN							267 025,72	267 025,72	0,00	
Objekt D2_06: Areálové rozvody NN							267 025,72	267 025,72	0,00	
Oddíl D2_06-02: ZP: Zemní práce							267 025,72	267 025,72	0,00	
Pododdíl D2_06-02: ZP: Zemní práce							267 025,72	267 025,72	0,00	
90	MP	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391111 Výkaz výměr: 2*(1,8*1,6*1,2) 1*1*1,2*3:sondy -2*1,4*1,1*1,7	m3	5,276	173,07	913,14	913,14	0,00	D2_06, pol. č. 90
							6,912			
							3,600			
							-5,236			
96	MP	460341111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460371111 Výkaz výměr: 10,512-5,276	m3	5,236	230,26	1 205,63	1 205,63	0,00	D2_06, pol. č. 96
							5,236			
97	MP	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113 Výkaz výměr: 10,512-5,276	m3	5,236	64,41	337,24	337,24	0,00	D2_06, pol. č. 97
							5,236			
98	MP	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361111 Výkaz výměr: 5,236*2	t	10,472	1 645,42	17 230,87	17 230,87	0,00	D2_06, pol. č. 98
							10,472			
60	MP	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460131113 Výkaz výměr: 2*(1,8*1,6*1,2) 1*1*1,2*3:sondy	m3	10,512	668,29	7 025,11	7 025,11	0,00	D2_06, pol. č. 60
							6,912			
							3,600			
66	MP	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641113 Výkaz výměr: 2*1,7*1,5*0,1	m3	0,510	3 530,99	1 800,81	1 800,81	0,00	D2_06, pol. č. 66
							0,510			
81	SUB	460841133	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy přes 1,5 do 2,0 m2 hl přes 1,0 do 1,3 m pro běžné zatížení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460841133	kus	2,000	15 813,04	31 626,08	31 626,08	0,00	D2_06, pol. č. 81
82	SUB	3660-1420	komora přístupová kabelovodu z HDPE 1700 x 1100x1420 mm	kus	2,000	70 593,94	141 187,87	141 187,87	0,00	D2_06, pol. č. 82
87	SUB	460841153	Osazení vřka z ocele, litiny, betonu přes 1,5 do 2,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460841153	kus	2,000	1 129,50	2 259,01	2 259,01	0,00	D2_06, pol. č. 87
88	SUB	3660-VB	vřko přístupové komory kabelovodu 1100x1700 BETON	kus	2,000	28 361,82	56 723,64	56 723,64	0,00	D2_06, pol. č. 88
99	MP	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122	m2	25,000	31,65	791,17	791,17	0,00	D2_06, pol. č. 99
89	SUB	460841811	Výfukový otvor ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460841811	kus	4,000	1 016,55	4 066,21	4 066,21	0,00	D2_06, pol. č. 89
14	SUB	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119 Výkaz výměr: 5,236*9	m3	41,888	14,15	592,89	592,89	0,00	D2_01, pol. č. 14
							41,888			
13	SUB	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 Viz PD - situace, příčné řezy a TZ Zatřídění hornin - tř.3-30%, tř.4-45%, tř.5-20%, tř.6-5% - přemístění do 18 km Zatřídění hornin - tř.3-50%, tř.4-50% Zatřídění hornin - tř.1-3 100%	m3	5,236	241,80	1 266,07	1 266,07	0,00	D2_01, pol. č. 13

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.05 - Změna třídy těžitelnosti zeminy - etapa 2	
Objekt - D2_01-D04 - Komunikace a chodníky (dílčí část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☒	Další doklady (Posudek Envirex)	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Při zemních pracích v místě opěrných stěn a v místě skladu odpadů byla v podloží nalezena zemina více obtížně rozpojitelná (třída 5+6) než uvažoval VV. Přivolaný geotechnik překlasifikoval třídy rozpojitelnosti podloží dle skutečnosti a tento ZL vyčísluje cenové dopady.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-108 869,18 Kč	207 089,70 Kč	98 220,52 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Podpis
Projektant	Ing. Jindřich Beran	Datum	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Podpis

Změna třídy těžitelnosti zeminy - etapa 2

ZL č.5

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D2_01-D04 - Komunikace a chodníky

Soupis: D2_01-D04 - Komunikace a chodníky - Dotazy 2024-03-25

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky	CÚ
Měnový list							98 220,52	207 089,70	-108 869,18		
Skupina objektů							98 220,52	207 089,70	-108 869,18		
Objekt							98 220,52	207 089,70	-108 869,18		
Oddíl							98 220,52	207 089,70	-108 869,18		
Pododdíl							98 220,52	207 089,70	-108 869,18		
14	SUB	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119	m3	- 1 920,000	14,15	- 27 176,01	0,00	-27 176,01	D2_01, pol. č. 14	
15	SUB	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137	m3	96,000	241,80	23 212,84	23 212,84	0,00	D2_01, pol. č. 15	
16	SUB	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139	m3	768,000	14,15	10 870,40	10 870,40	0,00	D2_01, pol. č. 16	
17	SUB	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751157	m3	144,000	265,69	38 258,73	38 258,73	0,00	D2_01, pol. č. 17	
18	SUB	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751159	m3	1 152,000	25,06	28 874,51	28 874,51	0,00	D2_01, pol. č. 18	
6	SUB	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106	m3	- 200,000	85,22	- 17 043,98	0,00	-17 043,98	D2_01, pol. č. 6	
7	SUB	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351106	m3	- 40,000	165,43	- 6 617,08	0,00	-6 617,08	D2_01, pol. č. 7	
8	SUB	122451106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122451106	m3	96,000	350,91	33 686,93	33 686,93	0,00	D2_01, pol. č. 8	
9	SUB	122551106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122551106	m3	144,000	501,29	72 186,28	72 186,28	0,00	D2_01, pol. č. 9	
13	SUB	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117	m3	- 240,000	241,80	- 58 032,11	0,00	-58 032,11	D2_01, pol. č. 13	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.07 - Úpravy nosných k-cí u interny při budování podzemního koridoru	
Objekt - D1_31 - Podzemní spojovací koridor (dílní část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část (Speciální zakládání)	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☒ ANO ☐ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Při odkopu stávajících základů předsazené části interny pro budovaný podzemní koridor bylo zjištěno odlišné založení této části budovy (rozměry, hloubky, tvary základů,...). Z tohoto důvodu musel být upraven návrh podchycení stávajících patek vč. dalších statických úprav založení.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	181 919,63 Kč	181 919,63 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Podpis
Projektant	Ing. Jindřich Beran	Datum	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Podpis

Úpravy nosných k-cí u interny při budování podzemního koridoru

ZL č.7

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D1_31 - Podzemní spojovací koridor

Soupis: D1_31 - Podzemní spojovací koridor

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky	CÚ
Změnový list							181 919,63	181 919,63	0,00		
Skupina objektů							181 919,63	181 919,63	0,00		
Objekt							181 919,63	181 919,63	0,00		
Oddíl							181 919,63	181 919,63	0,00		
Pododdíl							86 283,96	86 283,96	0,00		
2013	SP	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 80 do 105 mm	kus	6,000	1 260,00	7 560,00	7 560,00	0,00	ÚRS	24-II
					Výkaz výměr: viz výkres Změna_1__D1.31.2b-04 Schéma mikropilot, detail hlavy						
					6						
					6,000						
2014	SUB	ZL007_0001	Hlava mikropiloty	ks	6,000	4 500,00	27 000,00	27 000,00	0,00	R položka	
2015	SUB	HZS-3	Koordinace	hod	24,000	578,87	13 892,89	13 892,89	0,00	R položka	
140	SP	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151125	m	6,000	6 305,18	37 831,07	37 831,07	0,00	D1_31_1, pol. č. 140	
					Výkaz výměr: prodloužení jádrových vrtů ve stávajících patkách - viz zápis v SD navíc 6m realizace - 12ks vrtů x 1,3m - 15,6m PD - 12ks vrtů x 0,80m - 9,6m						
					6						
					6,000						
Pododdíl							10 854,78	10 854,78	0,00		
69	SUB	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275361821	t	0,158	30 169,62	4 763,78	4 763,78	0,00	D1_31_1, pol. č. 69	
68	SUB	275351122	Odstranění bednění základových patek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122	m2	1,365	78,13	106,65	106,65	0,00	D1_31_1, pol. č. 68	
67	SUB	275351121	Zřízení bednění základových patek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121	m2	1,365	546,92	746,54	746,54	0,00	D1_31_1, pol. č. 67	
66	SUB	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275322611	m3	1,045	5 012,25	5 237,81	5 237,81	0,00	D1_31_1, pol. č. 66	
Pododdíl							45 115,92	45 115,92	0,00		
172	SUB	961055111	Bourání základů ze ŽB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111	m3	8,036	5 614,49	45 115,92	45 115,92	0,00	D1_31_1, pol. č. 172	
					Výkaz výměr: 5,75*0,85*0,95						
					5,75*1,2*0,45						
					0,2*0,25*5,75						
					4,643						
					3,105						
					0,288						
Pododdíl							39 664,96	39 664,96	0,00		
2011	SP	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	19,286	391,00	7 540,83	7 540,83	0,00	ÚRS	24-II
2012	SP	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	19,286	28,50	549,65	549,65	0,00	ÚRS	24-II
194	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501	t	19,286	250,06	4 822,70	4 822,70	0,00	D1_31_1, pol. č. 194	
					Výkaz výměr: 8,036*2,4						
					19,286						
195	SUB	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509	t	327,862	9,44	3 093,74	3 093,74	0,00	D1_31_1, pol. č. 195	
					Výkaz výměr: 19,286*17						
					327,862						
196	SUB	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861	t	19,286	188,72	3 639,70	3 639,70	0,00	D1_31_1, pol. č. 196	
193	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211	t	19,286	943,61	18 198,49	18 198,49	0,00	D1_31_1, pol. č. 193	
192	SUB	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611	t	19,286	94,36	1 819,85	1 819,85	0,00	D1_31_1, pol. č. 192	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	8
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.08 - Změna Z2 dešťové kanalizace	
Objekt - D2_02 Kanalizace (dílčí část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☒ ANO ☐ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Změnový list vyčísluje změnovou projektovou dokumentaci. Důvodem vzniku změny kanalizace je aktuální informace o uvažované výstavbě objektu garáží, který je v kolizi s původním umístěním kanalizačního objektu. Z tohoto důvodu investor objednávání a realizaci prací zastavil do doby zpracování změny, po odsouhlasení změnové PD bude moci být objednána prefa nádrž a zrealizována v souladu se změnou dokumentace.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-26 739,89 Kč	724 669,21 Kč	697 929,32 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Podpis
Projektant	Ing. Jindřich Beran	Datum	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Podpis

Změna Z2 dešťové kanalizace											ZL č.8				
Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie															
Objekt: D2_02 Kanalizace															
Soupis: D2_02 Kanalizace															
Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou															
Poř.	Typ	Kód	Popis					MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky	ČÚ
Změnový list			ZL_008: Změna Z2 - přesun dešťové zdrže								697 929,32	724 669,21	-26 739,89		
Skupina objektů			D2_01: Komunikace a chodníky								119 334,47	119 334,47	0,00		
Objekt			D2_01: Komunikace a chodníky								119 334,47	119 334,47	0,00		
Oddíl			HSV: Práce a dodávky HSV								119 334,47	119 334,47	0,00		
Pododdíl			D2_01_Z2_001: 1 Zemní práce								3 161,37	3 161,37	0,00		
1	SUB	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2					m2	63,790	23,59	1 504,82	1 504,82	0,00	D2_01, pol. č. 1	
4	SUB	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých					m	4,000	94,36	377,44	377,44	0,00	D2_01, pol. č. 4	
26	SUB	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					m2	38,274	20,05	767,46	767,46	0,00	D2_01, pol. č. 26	
27	SUB	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně					m2	25,516	20,05	511,64	511,64	0,00	D2_01, pol. č. 27	
Pododdíl			D2_01_Z2_002: 5 Komunikace								105 442,95	105 442,95	0,00		
64	SP	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm					m2	60,060	130,12	7 814,98	7 814,98	0,00	D2_01, pol. č. 64	
65	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					m2	3,730	190,67	711,18	711,18	0,00	D2_01, pol. č. 65	
69	SP	564972111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm					m2	60,060	495,93	29 785,83	29 785,83	0,00	D2_01, pol. č. 69	
71	SUB	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm					m2	60,060	467,09	28 053,29	28 053,29	0,00	D2_01, pol. č. 71	
72	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					m2	61,261	454,35	27 833,87	27 833,87	0,00	D2_01, pol. č. 72	
131	SP	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z kameniva					m2	3,730	509,01	1 898,60	1 898,60	0,00	D2_01, pol. č. 73	
73	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					m2	3,805	256,90	977,50	977,50	0,00	D2_01, pol. č. 74	
74	B	596200-R01	Naložení dlaždic na mezideponii, doprava na místo použití, složení					t	13,799	606,40	8 367,70	8 367,70	0,00	D2_01, pol. č. 75	
Pododdíl			D2_01_Z2_003: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								7 358,02	7 358,02	0,00		
85	SUB	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého					m	4,000	392,78	1 571,11	1 571,11	0,00	D2_01, pol. č. 85	
86	SUB	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm					m	4,080	1 271,75	5 188,75	5 188,75	0,00	D2_01, pol. č. 86	
87	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					m3	0,120	4 019,44	482,33	482,33	0,00	D2_01, pol. č. 87	
95	SP	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních					m	4,000	28,96	115,82	115,82	0,00	D2_01, pol. č. 95	
Pododdíl			D2_01_Z2_004: 998 Přesun hmot								3 372,13	3 372,13	0,00		
114	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					t	81,020	41,62	3 372,13	3 372,13	0,00	D2_01, pol. č. 114	
Skupina objektů			D2_02: Kanalizace								529 084,98	555 824,86	-26 739,89		
Objekt			D2_02: Kanalizace								529 084,98	555 824,86	-26 739,89		
Oddíl			D2_02-01: 1: Zemní práce								367 560,27	367 560,27	0,00		
Pododdíl			D2_02-01.: 1: Zemní práce								367 560,27	367 560,27	0,00		
18	SUB	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112					m2	265,818	70,77	18 812,17	18 812,17	0,00	D2_02, pol. č. 18	
24	SUB	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					m3	79,179	64,87	5 136,60	5 136,60	0,00	D2_02, pol. č. 24	
25	SUB	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123					m3	118,764	76,67	9 105,45	9 105,45	0,00	D2_02, pol. č. 25	
26	SUB	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					m3	45,496	50,13	2 280,69	2 280,69	0,00	D2_02, pol. č. 26	
27	SUB	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112					m3	98,970	50,13	4 961,30	4 961,30	0,00	D2_02, pol. č. 27	
16	SUB	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102					m2	265,818	188,72	50 165,79	50 165,79	0,00	D2_02, pol. č. 16	
11	SUB	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254102					m3	11,213	852,20	9 555,71	9 555,71	0,00	D2_02, pol. č. 11	
12	SUB	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254206					m3	45,496	401,03	18 245,48	18 245,48	0,00	D2_02, pol. č. 12	
13	SUB	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354206					m3	60,662	451,16	27 368,53	27 368,53	0,00	D2_02, pol. č. 13	
14	SUB	132454206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132454206					m3	30,331	751,94	22 807,11	22 807,11	0,00	D2_02, pol. č. 14	
15	SUB	132554206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132554206					m3	15,165	852,20	12 923,60	12 923,60	0,00	D2_02, pol. č. 15	
34	SUB	58337303	šterkopísek frakce 0/8					t	92,908	250,65	23 287,09	23 287,09	0,00	D2_02, pol. č. 34	
35	SUB	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					m3	10,225	1 002,59	10 251,45	10 251,45	0,00	D2_02, pol. č. 35	
36	SUB	181951116	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 se zhutněním strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951116					m2	6,250	20,05	125,32	125,32	0,00	D2_02, pol. č. 36	

33	SUB	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101	m3	46,454	501,29	23 287,09	23 287,09	0,00	D2_02, pol. č. 33	
28	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201	m3	155,640	20,05	3 120,85	3 120,85	0,00	D2_02, pol. č. 28	
29	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101	m3	98,970	150,39	14 883,91	14 883,91	0,00	D2_02, pol. č. 29	
30	SUB	162751136	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751136	m3	22,384	241,80	5 412,46	5 412,46	0,00	D2_02, pol. č. 30	
31	SUB	162751156	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751156	m3	45,496	241,80	11 000,95	11 000,95	0,00	D2_02, pol. č. 31	
32	SUB	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231	t	140,310	268,93	37 733,47	37 733,47	0,00	D2_02, pol. č. 32	
2016	SP	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 360,00	5 440,00	5 440,00	0,00	ÚRS	24-II
37	SUB	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151113	m3	45,496	65,17	2 964,89	2 964,89	0,00	D2_02, pol. č. 37	
67	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116 Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ . pod komunikace	m2	94,500	375,12	35 448,42	35 448,42	0,00	D2_02, pol. č. 67	
68	SUB	564831111r01	Příplatek k podkladu ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 za dalších 100 mm tl. přes tl. 300 mm Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ . pod komunikace	m2	94,500	140,13	13 241,94	13 241,94	0,00	D2_02, pol. č. 68	
Oddíl Pododdíl D2_02-04: 8: Trubní vedení							75 932,30	102 672,18	-26 739,89		
							75 932,30	102 672,18	-26 739,89		
95	SUB	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104111	kus	- 1,000	1 236,72	- 1 236,72	0,00	-1 236,72	D2_02, pol. č. 95	
96	SUB	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	- 1,000	2 542,92	- 2 542,92	0,00	-2 542,92	D2_02, pol. č. 96	
55	SP	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871375241	m	11,230	1 113,95	12 509,70	12 509,70	0,00	D2_02, pol. č. 55	
79	SUB	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	995,15	995,15	995,15	0,00	D2_02, pol. č. 79	
81	SUB	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	- 1,000	2 345,71	- 2 345,71	0,00	-2 345,71	D2_02, pol. č. 81	
82	SUB	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	- 1,000	191,92	- 191,92	0,00	-191,92	D2_02, pol. č. 82	
93	SUB	899000-R1	Kamerová zkouška, ověření ovality	m	57,500	21,23	1 220,80	1 220,80	0,00	D2_02, pol. č. 93	
94	SUB	899000-R2	Tlaková zkouška kanalizace	m	57,500	37,15	2 136,40	2 136,40	0,00	D2_02, pol. č. 94	
78	SUB	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	- 1,000	1 806,60	- 1 806,60	0,00	-1 806,60	D2_02, pol. č. 78	
56	SP	871395241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 400 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871395241	m	46,270	1 829,63	84 657,10	84 657,10	0,00	D2_02, pol. č. 56	
57	SP	871324201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 160x14,6 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871324201	m	0,730	113,25	82,67	82,67	0,00	D2_02, pol. č. 57	
58	SUB	28613388	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 160x14,6mm	m	0,767	475,05	364,36	364,36	0,00	D2_02, pol. č. 58	
74	SUB	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411121	kus	- 1,000	10 403,32	- 10 403,32	0,00	-10 403,32	D2_02, pol. č. 74	
77	SUB	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	- 1,000	8 212,69	- 8 212,69	0,00	-8 212,69	D2_02, pol. č. 77	
2018	H	28611594	zátka kanalizace plastové KG DN 300	kus	1,000	706,00	706,00	706,00	0,00	ÚRS	24-II
Oddíl Pododdíl D2_02-05: 96: Bourání konstrukcí							30 167,59	30 167,59	0,00		
							30 167,59	30 167,59	0,00		
108	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111	t	6,580	613,35	4 035,83	4 035,83	0,00	D2_02, pol. č. 108	
104	SUB	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830391811	m	33,000	212,31	7 006,32	7 006,32	0,00	D2_02, pol. č. 104	
105	SUB	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890431851	m3	2,191	1 840,04	4 031,53	4 031,53	0,00	D2_02, pol. č. 105	
106	SUB	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899103211	kus	1,000	471,81	471,81	471,81	0,00	D2_02, pol. č. 106	
109	SUB	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561	t	6,580	47,18	310,45	310,45	0,00	D2_02, pol. č. 109	
110	SUB	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569	t	52,640	9,44	496,72	496,72	0,00	D2_02, pol. č. 110	
111	SUB	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612	t	6,580	330,26	2 173,14	2 173,14	0,00	D2_02, pol. č. 111	
113	SUB	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631	t	6,580	1 769,27	11 641,81	11 641,81	0,00	D2_02, pol. č. 113	
Oddíl Pododdíl D2_02-06: 99: Přesun hmot							55 424,82	55 424,82	0,00		
							55 424,82	55 424,82	0,00		
114	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101	t	109,315	192,15	21 004,82	21 004,82	0,00	D2_02, pol. č. 114	
2019	SUB	ZL008_0001	Zajištění vypínání VN kabelů při pracích na křižení s kanalizačním potrubím	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	R položka	
2021	MP	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	15,000	628,00	9 420,00	9 420,00	0,00	ÚRS	24-II
Skupina objektů D2_05: Sadové úpravy							49 509,88	49 509,88	0,00		
Objekt D2_05: Sadové úpravy							49 509,88	49 509,88	0,00		
Oddíl D2_05-02: 2: SPECIFIKACE 1/2 - materiál							5 271,01	5 271,01	0,00		
Pododdíl D2_05-02.: 2: SPECIFIKACE 1/2 - materiál							5 271,01	5 271,01	0,00		
26	SUB	2_2	Travní semeno - parková směs	kg	38,000	138,71	5 271,01	5 271,01	0,00	D2_05, pol. č. 26	
Oddíl Pododdíl D2_05-03: 3: Montáž							44 238,87	44 238,87	0,00		
							44 238,87	44 238,87	0,00		
72	SUB	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131	m2	950,000	16,84	16 001,29	16 001,29	0,00	D2_05, pol. č. 72	
54	SUB	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151311	m2	950,000	29,72	28 237,57	28 237,57	0,00	D2_05, pol. č. 54	

I. etapa				Lhůta /týdnů/
- kanalizace + mediplyny severní komunikace podél pavilonu chirurgie				
- nový teplovod mezi objektem Gynpor a Ředitelství				
- výstavba předávací stanice v objektu Ředitelství. Propojení topné vody z místa nové předávací stanice v objektu Ředitelství do rohové místnosti – pokoj lékaře (místo stávajícího zaústění teplovodu). Řešeno v části D1.01.4a Vytápění.				
- stavební úpravy v rámci technických místností 1.NP Gynpor. Výstavba anglického dvorku pro potřeby sání VZT, demontáž stávajícího potrubí sání VZT, které vede přes prostory budoucí předávací stanice, montáž nového potrubí sání, které je nově vyústěno v prostorách nového anglického dvorku				
- vystrojení nové předávací stanice v objektu Gynpor				
- vsazení kulových a vypouštěcích kohoutů do otopné soustavy v prostoru 1.NP a to v místech odbočení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody z ležatého páteřního rozvodu topné vody. Z důvodu budoucího možného přepojení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody i v průběhu topné sezony. Bude provedeno kdykoliv v I. – V. etapě, ale mimo topnou sezonu.				
II. etapa - s omezením prací v době 6:00-14:00				
- vznik provizorní panelové komunikace v rámci zeleně podél východní komunikace lemující pavilon interny (průjezd hasiči - šířka, nosnost, nájezdy, případné podjezdy)				
- uzavření spodní komunikace; zachování možnosti úniku z objektu dětského oddělení a interny provizorními lávkami				
- po provizorní kumunikaci přístup pěších k hlavním dveřím Gynpor - vstup Gynpor + dětské oddělení, hasiči + záchranka Gynpor; záchranka + handicap dětské odd. z východního vstupu do dětského pavilonu na úrovni 1.PP alt. přes interní ambulance interního pavilonu; odvoz odpadů interna + gynpor; dovoz prádla; rozvážka - materiál, strava, nástroje				
- realizace sítí v uzavřené východní komunikaci, včetně druhé části teplovodu				
- realizace kanalizace po celé své budoucí délce i ve zbytku území				
realizace trafostanice TS2				
- realizace sítí vedoucích z energocentra přes internu do šachty před vstupem do dětského odd. - v rámci 1.PP interny dojde po dobu převádění sítí přes pavilon k odstavení jedné šatny pro personál ženy (v rámci původní PD m.č. 010), odstávce části páteřní chodby v koncové partii před výtahem (v původní PD výtah V4, chodba m.č. 009, předprostor výtahu m.č. 086, sklad m.č. 069) a odstávce šaten zaměstnanci muži (v původní PD m.č. 002) => po dobu převodu sítí a uvedení prostor do původního stavu nebude na úrovni 1.PP plnohodnotný přístup k výtahu v původní PD zn. V4 - pouze provizorní lávka přes překop z hlediska úniku dle PBŘ				
- realizace části podzemního koridoru mezi budoucí dialýzou a internou - výstavba této části může znamenat dočasné zhoršené podmínky v užívání zejména výtahu v původní PD zn. V2 (lůžkový) z důvodu malého předprostoru před výtahem (nebude možné se vytočit s lůžkem, vozík handicap se použít dá)				
- uvedení spodní komunikace do původního stavu, zprovoznění obou vstupů do dětského odd., demontáž provizorní komunikace; suterénní prostory interního pavilonu uvedeny do původního stavu a zprovozněny				
- realizace zbývajících vedení kanalizace v celém území				
III. etapa				
- realizace opěrných zdí, realizace objektu odpadového hospodářství				
- podzemní technický kanál pod dialýzou (severní partie parku, nikoliv podzemní komunikační koridor)				
- přeložky stávajících NN kabelů v rámci objektu dialýzy do nového podzemního kanálu pod dialýzou.				
- v návaznosti na to provést přeložky kabelů jež je třeba přeložit z důvodu výstavby komunikace k západnímu schodišti objektu Gynpor (jedná se o ty samé kabely)				
- realizace nové NN přípojky pro objekt ředitelství a to v rámci přeložek stávajících NN kabelů viz výše				
- realizace nové horní/ západní kumunikace k západnímu schodišti Gynpor, včetně sítí				
IV. etapa				
- uvolnění 4.NP z důvodu vytvoření "nárazníkového" patra - odsun odd. gynekologie ze 4.NP do 3.NP (lůžková část porodního odd. a gynekologie dohromady s omezením kapacity)				
- přesun šestinedělí na dětské oddělení				
- přesun ambulance lymfodrenází ze 2.NP mimo pavilon Gynpor				
- montáž provizorního únikového schodiště ze 3.-1.NP - na úrovni 3.NP východ přes fasádu v místě pokoje návštěv, únik ze 2.NP přes fasádu v místě budoucí DMZ lymfodrenází, na úrovni 1.NP přes provizorní otvor po demontované hliníkové stěně v čekárně. Zakrytí částí oken konstrukcí okolo výstupu na toto schodiště - viz. požadavky PBŘ.				
- uzavření prostoru podél pavilonu Gynpor, uzavření hlavního vstupu Gynpor - pěší vstup k ambulancím přes provizorní vstup v rámci původní prosklené fasády 1.NP/ v místě provizorního únikového schodiště + pěší vstup 2. a 3.NP Gynpor přes horní schodiště s výtahem; dětské odd. přístup bez omezení				
šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován				

- bourání + výstavba páteřního schodiště Gynpor, včetně podzemního koridoru a včetně nových NN rozvoden pro Gynpor; rozvodny budou vystrojeny a zprovozněny.		sesunedeni dočasne mimo Gynpor; objekti provozovani pouze do úrovně 3.NP (ambulance 1.NP, porodní boxy/ sály 2.NP, lůžková část porodního a gynekologického oddělení 3.NP; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	34,00
- provedení provizorního napojení stávající NN rozvodny objektu Gynpor z nové NN rozvodny (stávající rozvodna bude fungovat až do začátku rekonstrukce 1-3.NP objektu Gynpor). Stávající kabelová přípojka pro objekt Gynpor bude zrušena a bude nově využita jako posilující přípojka pro objekt 03, viz. přeložky v rámci komunikace pro západní schodiště.			
- spuštění nástavby 5.NP			
- spuštění přípravy stavebních úprav horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. a provozu stávajícího výtahu			
- sestěhování lůžkové kapacity 3.NP tak, aby bylo možno zahájit práce nad danou plochou i na úrovni 4.NP v místě plánované strojovny VZT			
- vybudování potrubí topné vody pro potřeby strojoven VZT 4. a 5.NP a ZZT, které vede z předávací stanice v 1.NP (vedeno přes stávající místnosti v 1.NP) do šachty v novém schodišti a dále do strojoven VZT v 4. a 5.NP a strojovny chlazení v 6.NP.			
- realizace zbývajících venkovních sítí			
-předání 5NP k přípravě zprovoznění* příprava pro pdředčasné užívání stavby		podmíněnost existence komunikací pro stěhování LT do 5 patra.	
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
V. etapa			
- realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací	důvodem přesunu práce nazvané „realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací “ z etapy II. do etapy V. je nalezení hlavních přírodních elektro kabelů v širokém pásu, který je ve střetu se záporovou stěnou. Kabely se musí nejdříve přeložit do v etapě III. budovaného koridoru a pak teprve lze provést záporovou stěnu.	šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován pouze na úrovních 1.NP ambulance, 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 2.NP provizorium lůžková část gynekologického odd.; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	21,00
- spuštění výstavby objektu dialýzy*			
- zprovoznění přístavby hlavního schodiště, včetně výtahů, výbavy dle PBŘ apod. až po východ z objektu, alt. provizorní/ dočasný východ na fasádu			
- kompletní stavební úpravy horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. 3. - 2.NP při výstavbě			
- zprovoznění horního/ západního schodiště			
-zprovoznění 5.np			
- odstranění venkovního provizorního únikového schodiště			
- přesun porodních boxů a operačního sálu porodního oddělení ze 2.NP do provizoria v novém 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity porodního oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity gynekologického oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 2.NP			
- 3.NP vyklizeno z důvodu vzniku "nárazníkového" patra			
- stavební práce na úrovni 4.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
VI. etapa			
- min. provizorní zprovoznění podzemního koridoru v celé délce		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 4.NP finální umístění gynekologického oddělení; podzemní koridor/ napojení na pavilon interny v provozu; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor; ambulance gynekologie provizorně na úrovni 5.NP v budoucích prostorách anesteziologické a ortopedické ambulance	25,00
- zprovoznění 4.NP			
- přesun lůžkového provizoria gynekologického oddělení ve 2.NP do finální polohy na úrovni 4.NP			
- vyklizení 2.NP a 1.NP - přesun ambulancí gynekologie do provizoria na úroveň 5.NP (nutno projednat s KHS provoz amb. bez oken)			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP			
- vybudování dvou ležatých páteřních rozvodů topné vody v prostoru 1.NP (severní a jižní topná větev). Přepojení stávajících stoupacích potrubí z jednoho stávajícího ležatého rozvodu na dva páteřní ležaté rozvody nové. Přepojení stávajících stoupacích potrubí na ležaté rozvody nové pro potřeby vytápění 4. a 5.NP.			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
VII. etapa		pavilon Gynpor v provozu	9,00
- zprovoznění 3. - 1.NP			
- sestěhování jednotlivých provozů z provizorií na jednotlivá pracoviště v rámci Gynpor			
- venkovní fasády			
- dokončovací práce			
- předání obou stavebních objektů			
Objekt dialýzy	realizace souběžně s 5., 6. a 7. etapou Gynekologie		57,00
Celková lhůta výstavby [týdnů]	2 roky a 6 měsíců		130,00

